
Area Gestione del Personale Rosi Zammuto rosy.zammuto@unifi.it

Caterina Mariotti caterina.mariotti@unifi.it

Francesca Bellezzi francesca.bellezzi@unifi.it

Germana Rocco germana.rocco@unifi.it

 Servizi di Polo
Deborah Rocchi De' 
Sangro

deborah.rocchi@unifi.it

 Area Servizi Economici e Finanziari Daniela Gensini daniela.gensini@unifi.it

 Area Didattica e Servizi agli Studenti Simonetta Biancalani simonetta.biancalani@unifi.it

Area Comunicazione e Relazioni Esterne Benedetta Ciagli benedetta.ciagli@unifi.it

Silvana Benedetti silvana.benedetti@unifi.it

Alessandro Storai alessandro.storai@unifi.it

Cristina Innocenti cristina.innocenti@unifi.it

Francesca Vignoli francesca.vignoli@unifi.it

 SIAF - Sistema Informatico dell'Ateneo 
Fiorentino

Marta Nuzzi marta.nuzzi@unifi.it

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico Cinzia Vacca cinzia.vacca@unifi.it

CSAVRI Silvia Coliva silvia.coliva@unifi.it

 Area Servizi Tecnici, Sicurezza e Patrimonio

Centrale acquisti

Sistema Bibliotecario d'Ateneo

Piano Integrato 2017-2019 / allegato 4. Referenti anticorruzione 2016
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	Aree dirigenziali

